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PRACOWNICY IPCZD ZAKWALIFIKOWANI DO PROGRAMU 
POLISH CLILNICAL SCHOLARS RESEARCH TRAINING
dr n. med. Grzegorz Kowalewski, dr n. med. Dorota Wicher, dr n. med.
Klaudia Rakusiewicz oraz dr hab. n. med Patryk Lipiński zostali
stypendystami programu Clinical Scholars Research Training Program
organizowanego przez prestiżowy uniwersytet Harvard Medical School we
współpracy z Agencja Badań Medycznych . Ich kandydatura została wybrana
spośród ponad 1000 zgłoszeń.

GRATULUJEMY!

PRACOWNICY IPCZD ZAKWALIFIKOWANI DO
PROGRAMU  POLISH CLILNICAL SCHOLARS

RESEARCH TRAINING
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DR ŁUKASZ OBRYCKI UZYSKAŁ STOPIEŃ DOKTORA
HABILITOWANEGO

DR PIOTR BUDA UZYSKAŁ STOPIEŃ DOKTORA
HABILITOWANEGO
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bez udziału partnerów zagranicznych (wniosek OPUS),
z wykorzystaniem przez polskie zespoły badawcze wielkich
międzynarodowych urządzeń badawczych (wniosek OPUS),
z udziałem partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki
finansowe na ten cel w ramach programu Weave (przy czym zespoły
zagraniczne mogą ubiegać się o te środki finansowe w ramach innych
programów finansowania badań, które nie są współorganizowane przez
NCN w oparciu o procedurę agencji wiodącej w programie Weave)
(wniosek OPUS),
przy dodatkowym udziale partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają
się o środki finansowe na ten cel w ramach programu Weave oraz z
dodatkowym wykorzystaniem wielkich urządzeń badawczych (wniosek
OPUS),
w ramach współpracy Lead Agency Procedure (LAP) w programie Weave
– tj. we współpracy z zagranicznymi zespołami badawczymi z Austrii,
Czech, Słowenii, Niemiec, Szwajcarii, Luksemburga i Belgii-Flandrii,
które występują równolegle o środki finansowe na realizację tych
projektów badawczych do właściwych dla nich instytucji finansujących
badania w ramach programu Weave, tj. do FWF, GAČR, ARIS, DFG, SNSF,
FNR lub FWO (wniosek OPUS LAP),
w ramach współpracy LAP w programie Weave przy równoczesnym
udziale partnerów zagranicznych, którzy nie ubiegają się o środki
finansowe na ten cel w ramach programu Weave lub z dodatkowym
wykorzystaniem wielkich urządzeń badawczych (wniosek OPUS LAP).

Narodowe Centrum Nauki (NCN) ogłasza konkurs OPUS 26 LAP/Weave na
projekty badawcze. Konkurs ten otwiera możliwość ubiegania się o
finansowanie projektów badawczych prowadzonych we współpracy
międzynarodowej dwustronnej lub trójstronnej w ramach programu Weave,
a także przedsięwzięć realizowanych przy wykorzystaniu przez polskie
zespoły badawcze wielkich międzynarodowych urządzeń badawczych.
Konkurs przeznaczony jest dla naukowców na wszystkich etapach kariery
naukowej, którzy planują realizację badań:

Nabór wniosków w systemie OSF trwa do 15 grudnia 2023 r. do godziny
16:00.
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OPUS 26 + LAP/ WEAVE - KONKURS OGŁOSZONY

SONATA 19 - KONKURS OGŁOSZONY
Narodowe Centrum Nauki (NCN) ogłasza konkurs SONATA 19, przeznaczony
dla naukowców, którzy uzyskali stopień doktora w okresie od 2 do 7 lat
przed rokiem wystąpienia z wnioskiem. Wnioskodawcy mogą ubiegać się o
finansowanie projektów obejmujących badania podstawowe, trwających 12
miesięcy, 24 miesiące lub 36 miesięcy.

Nabór wniosków w systemie OSF trwa do 15 grudnia 2023 r. do godziny
16:00.

Link

Link

https://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/strony/o-funduszach/
https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/sonata19
https://www.ncn.gov.pl/ogloszenia/konkursy/opus26
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DR PIOTR BUDA UZYSKAŁ STOPIEŃ
DOKTORA HABILITOWANEGO

Dr Piotr Buda złożył wniosek o wszczęcie postępowania w sprawie
nadania stopnia doktora habilitowanego w dniu 2 listopada. Osiągnięcie
naukowe „Heterogenność kliniczna i genetyczna w zapaleniach naczyń o
typie choroby Kawasakiego” 
W dniu 29 czerwca 2023r. Rada Naukowa IPCZD nadała dr n. med.
Piotrowi Budzie stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk
medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk medycznych. 

GRATULUJEMY!

Dr Łukasz Obrycki w dniu 1 grudnia 2022 r. złożył wniosek o wszczęcie
postępowania w sprawie nadania stopnia doktora habilitowanego na
podstawie osiągnięcia naukowego „Fenotyp hemodynamiczny i zmiany
naczyniowe u dzieci i młodzieży z nadciśnieniem tętniczym”. 
 W dniu 28 września 2023r. Rada Naukowa IPCZD nadała dr n. med.
Łukaszowi Obryckiemu stopień doktora habilitowanego w dziedzinie nauk
medycznych i nauk o zdrowiu w dyscyplinie nauk medycznych.

GRATULUJEMY!

DR ŁUKASZ OBRYCKI UZYSKAŁ STOPIEŃ
DOKTORA HABILITOWANEGO



BIULETYN INFORMACYJNY
PRZYGOTOWYWANY JEST PRZEZ

DZIAŁ BADAŃ NAUKOWYCH I
WSPÓŁPRACY Z ZAGRANICĄ

TELEFON: 22 815 72 46
E-MAIL: NAUKA@IPCZD.PL
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GRANTY I STYPENDIA 
DLA NAUKOWCÓW

Trzeci konkurs WIB ogłoszony (link)

Na stronie www.wib.port.org.pl w zakładce Konkursy zostało
opublikowane ogłoszenie o trzecim otwartym konkursie ofert na
wyłonienie Zespołów Badawczych prowadzących działalność naukową
w formie Wirtualnego Instytutu Badawczego w dziedzinie biotechnologia
medyczna.
Nabór wniosków zaplanowany jest w dniach 2-13 października 2023 r. 
- Przed nami trzecia edycja konkursu WIB, a zarazem pierwsza, do której
zapraszamy zespoły badawcze specjalizujące się w biotechnologii
medycznej i rozwijające zastosowania terapeutyczne we wszystkich
obszarach medycyny. Rozszerzenie obszaru badań to bez wątpienia
szansa dla znacznie większej grupy polskich naukowców na uzyskanie
finansowania badań nad innowacyjnymi terapiami i technologiami
medycznymi. Niezmienny pozostaje natomiast nacisk na wysoki potencjał
komercjalizacyjny projektów badawczych – mówi Paweł Kurant, Zastępca
Dyrektora Łukasiewicz – PORT Polskiego Ośrodka Rozwoju Technologii,
odpowiedzialny za wdrażanie programu Wirtualny Instytut Badawczy.

WIB OGŁOSIŁ TRZECI KONKURS NA
ZESPOŁY BADAWCZE

https://www.gov.pl/web/edukacja-i-nauka
http://www.czd.pl/
https://pl-pl.facebook.com/CentrumZdrowiaDziecka/
https://www.linkedin.com/company/ipczd
https://www.instagram.com/centrum_zdrowia_dziecka/?hl=pl
https://www.youtube.com/channel/UCDFLNeFQvtVAjoFa6mcVIEg
https://www.euraxess.pl/pl/poland/praca-granty
https://wib.port.org.pl/trzeci-konkurs-na-zespoly-badawcze-ogloszony/
http://www.wib.port.org.pl/
https://wib.port.org.pl/konkursy/ogloszenia-o-konkursach/

